Seite 1/10Typenblatt 405106
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO CEROS C02 M
Digitale Low-Energy-Druckmesszelle
Anwendungen

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
(1) Grundtyp
405106 JUMO CEROS C02 M – Digitale Druckmesszelle
(2) Grundtypergänzung
000 ohne
(3) Eingang
455 0 bis 1,6 bar Relativdruck
456 0 bis 2,5 bar Relativdruck
457 0 bis 4 bar Relativdruck
449 -1 bis +1 bar Relativdruck
481 -1 bis +3 bar Relativdruck
545 -1 bis +6 bar Relativdruck
472 -1 bis +10 bar Relativdruck
434 -1 bis +16 bar Relativdruck
514 -1 bis +25 bar Relativdruck
546 -1 bis +40 bar Relativdruck
547 -1 bis +60 bar Relativdruck
(4) Messzelle
231 Sensorelement Keramik
232 Sensorelement Keramik mit Prozessanschluss und FPM Dichtung
(5) Prozessanschluss
000 kein Prozessanschluss
502 G 1/4 nach DIN EN 837
504 G 1/2 nach DIN EN 837
511 1/4-18 NPT nach DIN EN 837
521 G 1/4 DIN 3852-11
(6) Ausgang
523 I²C, 3,3-V-Versorgung
(7) Elektrischer Anschluss
39 JST-Stecker
42 Edge Connector
(8) Typenzusätze
983 Prüfprotokoll
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Bestellschlüssel / - - - - - /  , ...a
a Typenzusätze nacheinander aufführen und durch Komma trennen.
Bestellbeispiel 405106 / 000 - 472 - 231 - 000 - 523 - 42 / 983
V2.00/DE/00760169/2023-03-10 40510600T10Z000K000
Seite 10/10Typenblatt 405106
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net